
2021年２月１０日 

お客さま 各位 

株式会社秋田銀行 

 

「金売買業務」の取扱終了について 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

このたび、当行では金売買の取引を下記のとおり終了させていただくことになりました。 

ご利用いただいておりますお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 取扱終了業務 

金売買取引（金地金の売買） 

※お客さまへの販売、当行でご購入いただいた金現物の買取 

 

２ 取扱終了日 

２０２１年３月１９日（金） 

 

３ ご留意事項 

当行で金現物の売却をご希望される場合は、取扱終了日までにお手続きいただきます

ようお願い申しあげます。 

２０２１年３月２２日（月）以降、当行でご購入いただいた金の売却をご希望される

場合は、貴金属店などの金取扱業者さまをご利用くださいますようお願い申しあげます。 

 

（以 上） 

 

 

 

                        【本件に関するお問い合わせ先】  

                         秋田銀行 証券国際部   

                          担当：伊藤（寛） 

                         TEL：018-862-3027 

（受付時間 平日 9：00～17：00） 


